

GITTE SOEE APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
14. november 2014

Gitte Søe Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gitte Soee ApS		
	Solbakkevej 57		
	7700 Thisted		
	CVR-nr.:	33 57 48 35	
	Stiftet:	1. marts 2011	
Direktion	Hjemsted:	Thisted	
	Regnskabsår:	1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Direktion	Gitte Søe Pedersen		
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab		
	Havnegade 5, 1. sal		
	7900 Nykøbing Mors		
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel		
	Hovedgaden 50		
	7752 Snedsted		

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 111.256 kr. og selskabets balance pr. 30/6 2014 udviser en negativ egenkapital på 672.977 kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt, men det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening gennem de kommende 3-5 år. Selskabets anpartshaver har i løbet af året indskudt 226.000 kr. til sikring af likviditeten.

Selskabets ledelsen har en forventning om at selskabet indenfor en kort årrække vil kunne genere positive resultater.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
BRUTTOTAB.....		-108.099	-131.359
Af- og nedskrivninger.....		-3.328	-1.664
DRIFTSRESULTAT.....		-111.427	-133.023
Andre finansielle indtægter.....		174	158
Andre finansielle omkostninger.....		-3	-2.704
RESULTAT FØR SKAT.....		-111.256	-135.569
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-111.256	-135.569
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-111.256	-135.569
I ALT.....		-111.256	-135.569

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.649	14.978
Materielle anlægsaktiver.....	1	11.649	14.978
ANLÆGSAKTIVER.....		11.649	14.978
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		282.431	250.639
Varebeholdninger.....		282.431	250.639
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		68.937	9.551
Andre tilgodehavender.....		0	6.456
Tilgodehavender.....		68.937	16.007
Likvide beholdninger.....		67.416	12.117
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		418.784	278.763
AKTIVER.....		430.433	293.741

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-752.977	-641.721
EGENKAPITAL.....	2	-672.977	-561.721
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		962.904	736.718
Anden gæld.....		140.506	118.744
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.103.410	855.462
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.103.410	855.462
PASSIVER.....		430.433	293.741
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 3		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2013.....	16.642
Kostpris 30. juni 2014.....	16.642
Afskrivninger 1. juli 2013.....	1.664
Årets afskrivninger	3.329
Afskrivninger 30. juni 2014.....	4.993
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....	11.649

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	80.000	-641.721	-561.721
Forslag til årets resultatdisponering.....		-111.256	-111.256
Egenkapital 30. juni 2014.....	80.000	-752.977	-672.977

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Til sikkerhed for aftale med betalingsformidlingsselskab er der deponeret indestående i pengeinstitut med 50 tkr.